平成25年6月14日

‐1‐

平成 25年 6月 14日

 ～ 京銀のＡＴＭでスピーディーに購入できます ～

数字選択式宝くじ「ロト７」の販売開始！

  株式会社 京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成１６年１１月から、当行ＡＴＭで数字選択式

宝くじが購入できる「京銀宝くじサービス」の取り扱いをいたしております。平成２５年６月１７

日（月）より、新たに数字選択式宝くじ「ロト７」の販売を開始しますのでお知らせいたします。

 今後も、お客様の幅広いニーズにお応えできるよう、サービスの向上に努めてまいります。

記

１． 「ロト７」サービス内容

商品概要 １～３７の数字の中から７個の数字を当てる宝くじ
※並び順は関係なし

単  価 １口３００円

抽せん日 毎週金曜日（週１回）

ご利用いただける
お客様

京都銀行の普通預金（総合口座を含む）、貯蓄預金のキャッシュカードを
お持ちの個人のお客様
※１．現金による購入はできません。
 ２．カードローン専用口座など振込入金ができない口座のキャッシュカードはご利用
いただけません。

 ３．他金融機関のキャッシュカードはご利用いただけません。

販売時間
原則、当行ＡＴＭ稼働日の８：００～２０：００
※１．抽せん日に該当するくじは１８：３０販売終了となります。
 ２．１２月３１日～１月３日はご購入いただけません。

販売場所
右のステッカーが貼付されている
当行キャッシュコーナー（店舗外を含む）１８８か所のＡＴＭ
※一部お取り扱いできないＡＴＭがございます。

手 数 料 ＡＴＭ時間外利用手数料および宝くじ購入手数料は不要

当せん確認等
・お客様に代わって当行が当せん調査を行います。
・当せん金は、原則抽せん日の２銀行窓口営業日後に、宝くじご購入の際

の口座に自動振込いたします。
※ 現金によるお受取りはできません。

※ＡＴＭのみでの販売で、窓口ではご購入いただけません。

２． 販売開始日

 平成２５年６月１７日（月）

－2－

＜ご参考＞

「京銀宝くじサービス」の商品概要

取扱商品 ロト７ ロト６ ミニロト ナンバーズ３ ナンバーズ４

商品概要 1～37の数字から7個の

数字を当てる宝くじ
1～43の数字から6個の

数字を当てる宝くじ
1～31の数字から5個の

数字を当てる宝くじ
0～9の数字から3ケタの

数字を当てる宝くじ
0～9の数字から4ケタの

数字を当てる宝くじ

数字の
指定方法

      ①購入者自ら数字を指定する方法
      ②クイックピック（コンピューターによる乱数指定）を活用する方法

単 価 １口３００円 １口２００円

抽せん日 毎週金曜日 毎週月・木曜日 毎週火曜日 毎週月・火・水・木・金曜日

以   上